
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

от  12 апреля 2021 г.                                                                                              № 264 

 

г. Костомукша 

 

Об отмене постановления администрации Костомукшского городского округа 

 от 07.02.2017 года № 69 «Об утверждении Порядка оказания адресной материальной помощи 

по оплате жилищно-коммунальных услуг участникам  Великой Отечественной войны» 

 

 

  На основании Решения Совета Костомукшского городского округа от 19.12.2019 года 

№ 429-CО/III «Об установлении мер социальной поддержки и социальной помощи для 

отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального 

образования «Костомукшский городской округ», администрация Костомукшского городского 

округа  постановляет: 

 

 

1. Отменить постановление администрации Костомукшского городского округа от 

07.02.2017 года № 69 «Об утверждении Порядка оказания адресной материальной помощи по 

оплате жилищно-коммунальных услуг участникам  Великой Отечественной войны». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 

 

 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа                                 С.Н. Новгородов

  

 

 

 

  

 

 

_________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, Прокуратура, ФУ, МКУ «ЦБ КГО», исп. 

Исп. Волкова Е.П. 89116608759 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

УД                                                                                                                О.А. Лидич 

 

ЮО КГО                                                                               Л.Ю. Лаврентьева 
 

Финансовое управление                         Ж.В. Стременовская 

 

МКУ «ЦБ КГО»                                                                                                Т.А. Рюнтю 

 


